КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «30» декабря 2015 года № 93

О внесении изменений в распоряжение Комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 16 сентября 2014 №56 «Об утверждении типовой формы договора о предоставлении бюджетного кредита муниципальному образованию поселения Кировского муниципального района Ленинградской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Приказом министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 №65-н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» и решением совета депутатов о бюджете Кировского муниципального района Ленинградской области на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период) и внести следующие изменения в распоряжение Комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 16 сентября 2014 №56 «Об утверждении типовой формы договора о предоставлении бюджетного кредита муниципальному образованию поселения Кировского муниципального района Ленинградской области»:
1. Пункт 3.11. изложить в следующей редакции:
«3.11. Проценты за пользование бюджетным кредитом, пени за несвоевременный возврат бюджетного кредита и процентов за пользование кредитом перечисляются на счет Управления Федерального казначейства по Ленинградской области (КФ Кировского района ЛО, л./сч.04453002040) ИНН 4706022067, КПП 470601001, Отделение Ленинградское г. Санкт-Петербург БИК 044106001, р/сч. 40101810200000010022, ОКТМО 41625101 бюджетная классификация: проценты за пользование бюджетным кредитом – 040 11103050 05 0000 120, пени за несвоевременный возврат бюджетного кредита и процентов за пользование им – 040 11642050 05 0000 140.».
2. Отделу учета и исполнения бюджета довести настоящее распоряжение до сведения муниципальных образований поселений Кировского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель комитета финансов                                             Н.Г.Мельниченко